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De europæiske aktiemarkeder ligger lidt højere under god aktivitet især trukket op af 
Finans, hvor fusionsrygter mellem storbanker i Europa giver stor interesse efter sek-
toren. Meldingerne fra Fed i aftes er ligeledes med til at trække op. Typiske yield sek-
torer som telecom og forsyning ligger svagt. I C25 er det ligeledes bankerne, der er i 
fokus med en stigninger i Nordea 2,0% og Danske Bank 1,1%. 
 
 
Europa 
 
Den europæiske banksektor er i fokus med opkøbsrygter florerende omkring Com-
merzbank 4,0%, hvor Unicredit 2,2% ifølge Reuters skule være i kontakt med den 
tyske regering om en mulig overtagelse. WirtschafsWoche skriver derimod, at den ty-
ske regering foretrækker en fusion mellem Commerzbank og BNP Paribas 1,4%. 
 
Udover generel interesse efter bankerne i dagens handel trækker Deutsche Bank 
3,6% op på en analyse fra HSBC, hvor anbefalingen løftes til ”hold” fra ”reduce”. 
 
Carnegie starter dækning af Topdanmark 1,5% med en købsanbefaling og kursmål 
280 kr.  
 
Carlsberg -1,0% falder på nedjusteringen fra Exane BNP, der sænker anbefalingen 
til ”neutral” fra ”outperform”, men hæver dog kursmålet til 740 kr. fra 725 kr. 
 
Bavarian Nordic 1,2%, der afholder kapitalmarkedsdag i New York, er kommet med 
update på deres luftvejsvirusvaccine RSV, der efter seks måneder viser god effekt. Et 
nyt studie startes i 2018. 
 
Carnegie har sænket anbefalingen på Ericsson -0,8% til ”sælg” fra ”hold” og sæn-
ker kursmålet til 39 SEK fra 53 SEK.  
 
Ryanair -1,9% falder efter en nedjustering af aktien til ”reduce” fra ”neutral” fra 
Kepler Chevreux. 
 
 
USA 
 
AMD og Tesla arbejder ifølge rygter sammen for at udvikle chips til selvkørende bi-
ler. 
 
Reymond James sænker Biogen til "market perform" fra ”outperform”. 
 
Anardako vil købe for 2,5 mia. USD egne aktier, svarende til 10% af kapitalen. 
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Dette materiale henvender sig til Sydbanks kunder og må ikke uden bankens udtrykkelige samtykke offentliggøres eller distribueres videre. Materialet er udarbejdet på 
grundlag af informationer fra kilder, som Sydbank finder troværdige. Sydbank påtager sig dog intet ansvar for mangler, herunder eventuelle fejl i kilder, trykfejl eller bereg-
ningsfejl, samt efterfølgende ændrede forudsætninger.  
Eventuelle anbefalinger i materialet er udtryk for bankens forventninger på grundlag af markedsmæssige forhold, men er ikke baseret på fundamentale analytiske forhold. 
Materialet kan ikke alene danne grundlag for investeringsbeslutninger, men kan medtages i forbindelse med rådgivning i Sydbank, hvor tillige kunders individuelle forhold 
skal indgå.  
Investering er forbundet med risikoen for økonomisk tab. Hverken historiske afkast og kursudvikling eller prognoser for fremtiden i materialet kan anvendes som pålidelig 
indikator for fremtidige afkast og kursudvikling. Et afkast og/eller en kursudvikling som beskrevet i dette materiale kan blive negativ. Hvor oplysningerne er baseret på 
bruttoafkast, vil gebyrer, provisioner og andre omkostninger kunne medføre, at afkastet bliver lavere end anført i materialet. Hvor materialet oplyser om den skattemæssige 
behandling af en disposition, er det med forbehold for, at den skattemæssige behandling altid afhænger af den enkelte kundes individuelle situation og at reglerne i øvrigt 

http://www.sydbank.dk/


Aktier 
Middags Briefing -  
 

 
 
sydbank.dk 
Aktieafdelingen 

2/2 

 
 

kan ændre sig fremover. Hvis det finansielle instrument handles i en anden valuta end danske kroner, er der endvidere en risiko for, at valutakursudsving kan medføre 
højere eller lavere afkast.  
I materialet nævnes finansielle instrumenter, som har risikomærkningen gul. Risikomærkningen gul betyder, at når der investeres i disse finansielle instrumenter, er der 
risiko for, at det investerede beløb kan tabes helt eller delvist. Produkttypen er typisk ikke vanskelig at gennemskue.  
Denne publikation er ikke et tilbud om eller en opfordring til at købe eller sælge finansielle instrumenter.  
Banken kan forinden udbredelsen af materialet have handlet på baggrund af dette. 
Sydbank fraskriver sig ethvert ansvar for tab, der måtte have direkte eller indirekte sammenhæng med dispositioner, der er foretaget alene på baggrund af materialet.  
Sydbank A/S, Peberlyk 4, 6200 Aabenraa, cvr. 12626509 er under tilsyn af Finanstilsynet, Århusgade 110, DK-2100 København Ø. 
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